gregis^q q custodiunt^r mihi
qr vbi dñi est. **E**t dixi ad
eos^v **H**i bonū ēi oculū vñis:
afferte mercedē meā^r ⁊ si n̄:
q̄escire^r ⁊ appendēt merce-
dez meā^r triginta argente-
os^s **E**t dixit dñm^r ad me.
Proijice illud^r ad statuari-
um^v decoz pciū^r q̄ app̄ciat^r
sum ab eis. **E**t tuli. xxx. ar-
genteo^s: ⁊ p̄eci illos in dñ-
mo dñi ad statuarium^s et
p̄cidi virgā meā scđaz que
appellabatur funicul^r. **V**t
dissoluerem germanitare^r
inter iudā ⁊ iſrahel: ⁊ dixit
dñs ad me^r **A**dhuc sumeti

in captiōne sebedie. q̄ illa captiuitas redit de baby
lone. ⁊ habuit ipsi duces ut Zorobabel ⁊ plures ali
os. ⁊ postea aliquos reges an adūtū xpi: ut b̄ i scho
lastica hystoī. s. p̄f. eſiuit p̄cīlum in deſtructōē hielini
per Lyti ⁊ vespasianū: qm̄ tunc in dei fuerunt p̄orbē

bi vasa pastoris stulti^m qr
ecce ego suscitaboⁿ pastore
in terra: qui terelicta non
visitabit dispsum nō que-
ret^r contritū non sanabit
z id quod stat non enutriet
P^r carnes pinguium come-
tet: ^q vngulas eoz dissol-
uet. ^DO pastor^r z idolum: te
relinquens gregem. ^Bla-
dius super brachium eius.
^v et super oculum textrum
eius. ^Hbrachium eius ari-
ditate siccabitur^y z oculus
texter eius tenebrescēs ob-
scurabitur.

Capitulum.xij.

Et dixit. **H**ic p̄tter agitur de p̄secutione antichri-
sti. et continuatur sic l̄re p̄cedēti. q̄ iudei p̄ maiorī pte
negauerunt v̄x̄ xp̄m ip̄m repellentes. iō iuste permit-
tētura deo recipere antix̄pm qui falso dicet se esse xp̄m.
et sic ab eo decipi. et hoc pditit xp̄s Job. v. **E**go veni in
nomine patris mei et nō accepistis me. si autēz alii ve-
nerit in nōe suo illum accipietis. **S**ic ergo p̄ceditut.
q̄ p̄mo ponitur persecutio antichristi breuiter et suc-
cincte. scđo magis diff̄ se: seq̄nti ca. **C**irca primū d̄.
K **H**ume tibi vasa. i. inst̄ra: vt v̄rgā et peraz pastor̄
lem et b̄mōi. instrumenta eīm cuiuslibet artis dicitur
vasa v̄m p̄petrateum idemotatis bebrei. **P**astor̄l
stulti. in signū q̄ iudei recepturi sunt antix̄pm qui erit
tante amentie q̄ dicet se esse deum. ii. **T**hessal. ii. **Q**ui
extollit supra oē quod d̄ de⁹ aut qd̄ colit. iii. **Q**ui
ecce ego suscitabo. i. suscitari p̄mittā. **P**astore in
terra. i. antix̄pm d̄natūr in ea. o **Q**ui derelicta nō
visitabit z̄c. i. nullū opus pietatis eribebit. s̄ erit ma-
xime crudelitas erga iustos. iō subditur. p **E**t car-
nes pinguiū comedet. eōw bona rapiendo. q **E**t
vngulas eoz dissoluet. corporaliter eos affligēdo et oc-
cidēdo. **P**astor̄z idolū. idolū d̄r quod pro deo
colitur et nō est. et sic erit de antichristo q̄ sedebit in te-
plo deitatis sit deus. ii. **T**hessal. ii. **S**pladius. i.
snia dei. t **H**ug brachiū ei⁹. i. sup v̄tutē ei⁹ corpale.
v **E**t sup oculū dext̄p eius. i. super aiam in q̄ ē intel-
lectus qui d̄r oculus. **B**rachiū eius ariditate sic
cabif. q̄ corpus eius p̄ mischacē de p̄cepto xp̄i fulmi-
nabit. y **E**t oc. der. eius tene. obscurabit. q̄ ei⁹ aia
ad tenebras exteriores i. infernū deducetur.